АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л З , Ю .  Л О Л  У
г. Благовещенск

№ лгп

О проведении конкурса на право
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Благовещенского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 318-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением от
29.03.2023 №693 «Об утверждении положения о размещении нестационарных
торговых объектов на территории Благовещенского муниципального округа»,
Постановлением от 02.04.2024 №688 «Об утверждении Положения о проведении
конкурса н право размещения нестационарных торговых объектов на территории
Благовещенского муниципального округа», в целях создания благоприятных условий
для потребителей и удовлетворения потребительского спроса, администрация
Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок о проведении конкурса на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории Благовещенского муниципального
округа (приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории Благовещенского муниципального
округа (приложение №2).

3. Утвердить лоты конкурса на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории Благовещенского муниципального округа (приложение №3).

4. Утвердить форму заявления на участие в конкурсе на право размещения
нестационарных торговых объектов (приложение №4).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Благовещенского
муниципального OKpyra:https://blgraion.amurobl.ru/ и сетевом издании «Официальный
вестник Благовещенского муниципального округа».

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
7. Контроль за исполнением

заместителя главы администрации
Лапина.

Глава
Благовещенского муниципального с

настоящего поста
Благовещена:

жруга

юния возложить на первого
тального ркруга П.Ю.

Салтыков

https://blgraion.amurobl.ru/